
 

 

UCHWAŁA Nr  10/2022/2023 

RADY PEDAGOGICZNEJ  

Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie 

z dnia 15  września 2022 r. 

w sprawie opinii dotyczącej Programu doradztwa zawodowego w Szkole Podstawowej im. 

Mikołaja Kopernika w Pszennie 

na rok szkolny 2022/2023 

 

Na podstawie § 4 ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 12 lutego 

2019 roku w sprawie doradztwa zawodowego (Dz. U. 2019 r. poz. 325), uchwala się co następuje: 

 
 § 1. Rada Pedagogiczna pozytywnie opiniuje Program doradztwa zawodowego do 

realizacji w Szkole Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Pszennie w roku szkolnym 2022/2023, 

które stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

                                                                                                  ........................................................... 

 


